¶ pauerint. i. acq̄stue  
runt sibi falsa bona.  
¶ Sū mole. id ē tediū/  
sā sollicitudā. tā des  
tedio d̄t̄i consistant  
vera bona. ¶ Notan  
dū q̄ ista deprecatio  
p̄bie non est ex mali  
uolētā. s̄ ex benigni  
tate. r̄ ideo nō optat  
q̄ hoies p̄maneat i  
desiderio bonozū r̄pa  
lium. sed vt illud de  
sideriū m̄tis sit eis  
mediū. p̄ducendū ad  
verū bonū. nec ip̄a i  
p̄cat̄ cupiditatē vel  
ābitōnē honozū adēf  
p̄ h̄ ad verum bonū  
deducantur

¶ Prosa nona tertij  
libri

¶ Actenus mendacis  
ctis. **I**sta est no  
na p̄sa h̄ tertij in q̄  
p̄bia vult ostēdere q̄  
sit vera b̄ritudo. r̄ p̄  
mo p̄tinuat dicta d̄l  
cend̄is. secundo assignat causam falsē felicitatis. tertio ostendit que sit vera  
felicitas. secunda ibi. Quod em̄. tertij ibi. **H**abes igitur inquit r̄ formā  
¶ Primo dicit **H**actenus id est hucusq̄. p̄fferit ostēdisse formam men  
dacis felicitatis. id est falsē. quam si p̄spicaciter intueris. id est consider  
res. ordo est id est restat monstrare deinceps id est postea que sit vera feli  
citas. Et dicit **B**oetius. **E**go video nec opibus sufficientiā posse prin  
gere. nec regnis potētā. nec dignitatibz reuerentiā. nec celebritatē gl̄a. n̄ le

¶ Quid dignū stolidis mētibz imp̄cer  
Opes. honozes. ambiant  
¶ Et cū falsa graui mole pauerint  
¶ Tum vero cognoscant bona

¶ Prosa nona libri tertij

¶ Actenus mendacis formam

¶ felicitatis ostēdisse suffecerit.

¶ quā si p̄spicaciter intueris. ordo est

¶ deinceps q̄ sit vera monstrare. **B.**

¶ Atqui video inquā nec opibz suffe

¶ cientiam. nec regnis potētā. nec

¶ reuerentiā dignitatibus. nec cele

¶ britatem gl̄ia. nec leticiam volu

¶ ptatibus posse contingere. **P.** **A**n

¶ etiā causas cur id ita sit deprehen

¶ disti. **B.** **T**enui quidez veluti rimu

¶ la mihi videoz intueri. sed ex te co

¶ gnoscere apertius malim. **P.** **A**t

¶ qui pro imptissima ratio est

## Prosa nona

vidē voluptatibz q̄ in vident, p̄mittere. Et sic falsa felicitas ē in eis. Et  
dicitur phia. Nunquid tu deprehendisti casus cur illud ita sit, et dicit Boetius. Ego  
videor intueri. i. cogitare tenui rimula. q. d. non plene s̄ ipse video il-  
las casus sed apti cognoscere malim. i. magis velim ex te, et dicitur phia. Atq̄  
p̄ certe, ratio. i. cā false felicitatis p̄missura ē. ¶ Hora q̄ falsa felicitas d̄

Quod em̄ simplex est indiuisumq̄  
natura id error hūan⁹ sepat, et a ve-  
ro atq̄ p̄fecto; ad falsuz̄ imp̄fectūq̄  
traducit. An tu arbitraris hoc qd̄  
nihilō indigeat egere potentia. B.  
Ad inime in quā. P̄. Recte tu q̄dez.  
Nā si qd̄ est q̄ in vlla re unbecillio-  
ris valētie sit in hac p̄sidio necessē  
est egere alieno. B. Ira est inquam  
P̄. Igitur sufficiētie potētieq̄ vna  
eademq̄ ē natura. B. Sic videtur  
P̄. Qd̄ hō hūmōi sit spernendū ne  
esse censes. An p̄tra rez̄ oim̄ vene-  
ratōne dignissimū. B. At hoc in q̄  
nec dubitari quidez p̄t. P̄. Adda-  
mus igit̄ sufficiētie potētieq̄ reue-  
rentiam, vt hec tria vnum esse iudi-  
cemus. B. Addam⁹ siquidez vera  
volum⁹ p̄siteri. P̄. Quid hō inq̄t